
Warszawa, dnia 17 lipca 2025 r. 

Poz. 39 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania członków Komisji do spraw CITES 

Na podstawie art. 94b ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 884) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujących członków Komisji do spraw CITES, zwanej dalej 

„Komisją”: 

1) Agnieszka Czujkowska; 

2) Bożena Dubielecka; 

3) Michał Gołędowski; 

4) Janusz Hejduk; 

5) Borys Kala; 

6) Aleksandra Maluta; 

7) Mateusz Rawski; 

8) Ryszard Topola. 

§ 2. Spośród członków Komisji powołuje się: 

1) przewodniczącego Komisji – Janusza Hejduka; 

2) zastępcę przewodniczącego Komisji – Agnieszkę Czujkowską. 

 

 

 

 

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 2726). 



– 2 – 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU 

I ŚRODOWISKA 

wz. Urszula Zielińska 

 


